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Krosno, dnia 11.01.2011 r. 

 

 

Szanowni Turyści, 

 

w czerwcu 2010 r. powódź, która boleśnie doświadczyła znaczną część Polski, poważnie zniszczyła 
Skansen Archeologiczny Karpacka Troja w Trzcinicy, przerywając nasze przygotowania do otwarcia 
obiektu, na które Państwo czekaliście od długiego czasu. Po 7 miesiącach starań o odbudowę 
placówki mam przyjemność poinformować, że remont Karpackiej Troi został zakończony. Pozwala 
to w pełni skoncentrować nasze wysiłki na przygotowaniu Skansenu do otwarcia. Przez najbliższych 
kilka miesięcy pracować będziemy nad montażem wystawy stałej, wyposażaniem rekonstrukcji 
chat z epoki brązu i wczesnego średniowiecza oraz organizacją zaplecza dla turystów. Po ich 
ukończeniu Karpacka Troja stanie się skansenem archeologicznym od dawna przez Państwa 
poszukiwanym, w którym obok fascynującej podróży po najdawniejszych dziejach Polski, najmłodsi 
odnajdą zabawę, nieco starsi – przygodę i rozrywkę, poszukujący spokoju – relaks, a miłośnicy 
historii i archeologii – skarbnicę wiedzy o pradziejach Polski.  

Nieustannie kontynuujemy także nasze wysiłki mające na celu jak najlepszą organizację 
uroczystego otwarcia Karpackiej Troi, które zaplanowaliśmy na czerwiec 2011 r. Dokładna data 
imprezy oraz jej program, różniący się nieco od programu przygotowanego na imprezę odwołaną 
ze względu na powódź, zostaną ogłoszone w najbliższym czasie. Proszę o jeszcze odrobinę 
cierpliwości oraz o to aby już teraz, tworząc wakacyjne plany, pamiętali Państwo o czerwcowym 
otwarciu Skansenu. Chcemy aby te dni były przede wszystkim świętem turystów, które wynagrodzi 
tak długi czas oczekiwania na Karpacką Troję. 

O postępach w pracach nad przygotowaniem obiektu do otwarcia będziemy Państwa na bieżąco 
informować. Zachęcam także do regularnego sprawdzania naszej oficjalnej strony internetowej, na 
której zamieszczać będziemy najnowsze wieści z Karpackiej Troi.  

 

dyrektor Muzeum Podkarpackiego w Krośnie 

 


